
Navštivte s námi Archeopark Pavlov, jedinečné muzeum, které Vám přiblíží život lovců mamutů. Hlavní částí programu 

budou prohlídky expozice, které bude doplňovat zábavní program s řadou aktivit a soutěží ve venkovním prostoru areálu. 

Akce je pro veřejnost zdarma. 

A na co se můžete těšit? 

Děti poznají, jak se žilo pravěkým zemědělcům. Vlastnoručně si mohou nadrtit obilí, navrhnout a vyzkoušet pravěký oděv 

nebo si zahrát na archeologa.  Své umění předvedou tanečník Patrik Ulman, studio No Feet a ZUŠ F.B.  Ševčíka, která Vás 

zavede do světa písniček z pohádek a muzikálů. A ochutnat můžete i produkty zdravé výživy.   

Archeopark Pavlov je vyhledáván také zájemci o architekturu. Unikátní komplex, zasazený do svahu Pavlovských vrchů, byl 

vyhlášen Stavbou roku 2016 a získal řadu dalších ocenění u nás i v zahraničí.  

 

 

 


